[image: image1.png]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

Coordenadoria Geral de Licitações

PUBLICADO NO DOC DE
EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO TERMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 27/SMSP/COGEL/2006.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2006-0.192.036-4
CONTRATANTE: PMSP/SMSP
CONTRATADA: GUARANI MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO
OBJETO: Fornecimento à PMSP de Cimento Portland Composto – CPII E CLASSE 32
OBJETO DESTE TERMO:  Reajuste de Preços da Ata nº26/SMPS/COGEL/2006

ITEM                                                                                 PREÇO ATUAL R$/M2
 AGRUPAMENTO I
( PR – PJ- FB- CV-JT-ST )

15,63
AGRUPAMENTO II
( MG-PE-AF-MO-VP )

15,52
AGRUPAMENTO III
( EM- MP-IT- IQ-G-SM-CT )

15,58
AGRUPAMENTO IV

( IP-JÁ-CS-PA-AS-CL-AD-MB )

15,69
AGRUPAMENTO V

(BT-PI-LA-SE-VM-SPUA/NEC)

15,46
DATA DE LAVRATURA : 29 de novembro de 2.007.

(as) A. ANDREA MATARAZZO – PMSP/SMSP
(as)  PASCHOAL – GUARANI MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO
Beth

_1235554364